

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: МАЛЫЙ ПР. д.29-31 лит.А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: все  
 Составлен(а) в уровне цен на: 03.2020

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		март 2020 г.

### Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Двести двадцать восемь тысяч шестьсот двадцать два рубля 31 копейка*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					4,88		228 622,31
АДС					3,38		222 811,12
1	1	Изоляция трубопроводов конструкциями теплоизоляционными комплектными на основе цилиндров минераловатных на синтетическом связующем (ТВР ЧЕРДАК)	ТЕР26-01-001-01	1 м3 изоляции	3,38	65 920,45	222 811,12
		00-00006132 Цилиндр теплоизоляционный из мин.ваты, кашированный алюминиевой фольгой 54*30*1000мм		м	13	169,26	2 200,38
		00-00005159 Металлизированная клейкая лента 50мм*50м		шт	30	116,59	3 497,70
		00-00007285 Скотч (серый) армированный 50мм*50м 165мкр		шт	18	266,67	4 800,06
		00-00007365 Скотч серый армированный 50мм* 50м 165мкр		шт	30	266,67	8 000,10
		00-00007287 Цилиндры теплоизоляционные фольгир.108-30		пог.м	138	306,67	42 320,46
		00-00007321 Цилиндры теплоизоляционные фольгир.133-30		пог.м	6	315,00	1 890,00
		00-00007320 Цилиндры теплоизоляционные фольгир.54-30		пог.м	44	205,83	9 056,52
		00-00007286 Цилиндры теплоизоляционные фольгир.89-30		пог.м	93	246,67	22 940,31
Прямые затраты по разделу:						134 159,45	
Накладные расходы по разделу:						31 056,03	
Сметная прибыль по разделу:						20 460,45	
НДС 20% по разделу:						37 135,19	
Итого по разделу, включая НДС:						222 811,12	
PCY					1,5		5 811,19
2	1	Смена частей канализац. стояка: патрубка	ТЕРэ4.01-07-010-01	1 шт.	1	2 127,18	2 127,18
		00-00007735 Труба ПП 110*2,7 L=2м		шт	1	375,00	375,00
3	2	Ремонт двери (вент.шахта 2шт)	ТЕРэ4.01-16-008-02	м2	0,5	7 368,02	3 684,01
		00-00007767 Лист г/к 2,0*1250*2500		м2	0,5	1 297,88	648,94
Прямые затраты по разделу:						2 690,53	
Накладные расходы по разделу:						1 338,73	
Сметная прибыль по разделу:						813,40	
НДС 20% по разделу:						968,53	

Итого по разделу, включая НДС:

5 811,19

Прямые затраты по всем разделам:

136 849,98

Накладные расходы по всем разделам:

32 394,76

Сметная прибыль по всем разделам:

21 273,85

НДС 20% по всем разделам:

38 103,72


Итого по всем разделам, включая НДС:

228 622,31

Сдал: Начальник АДС ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

 А.А. Тимофеев


Сдал: Начальник РСУ ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

 В.А. Горячков

Принял: И.о.начальника ЖЭС-2 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

 Н.Ю.Горностаев

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

 Д.А. Лазунин